



## **BIZKAIA CUP 2018**

### **MANO PAREJAS CADETE "A"**

### **ESKUZ BINAKA KADETE "A"**

21 Enero-Urtarrila	OLGETAN-TXUMULUXUETA KURENE "A"-LAGUN ONAK KURENE "B"-ARTZA OLABURU-DANOK LAGUNAK
28 Enero-Urtarrila	ARTZA-OLABURU LAGUN ONAK-KURENE "B" TXUMULUXUETA-KURENE "A" ADISKIDE-OLGETAN
4 Febrero-Otsaila	KURENE "A"-ADISKIDE KURENE "B"-TXUMULUXUETA OLABURU-LAGUN ONAK DANOK LAGUNAK-ARTZA
18 Febrero-Otsaila	LAGUN ONAK-DANOK LAGUNAK TXUMULUXUETA-OLABURU ADISKIDE-KURENE "B" OLGETAN-KURENE "A"
25 Febrero-Otsaila	KURENE "B"-OLGETAN OLABURU-ADISKIDE DANOK LAGUNAK-TXUMULUXUETA ARTZA-LAGUN ONAK
4 Marzo-Martxo	TXUMULUXUETA-ARTZA ADISKIDE-DANOK-LAGUNAK OLGETAN-OLABURU KURENE "A"-KURENE "B"
11 Marzo-Martxo	OLABURU-KURENE "A" DANOK LAGUNAK-OLGETAN ARTZA-ADISKIDE LAGUN ONAK-TXUMULUXUETA
18 Marzo-Martxo	ADISKIDE-LAGUN ONAK OLGETAN-ARTZA KURENE "A"-DANOK LAGUNAK KURENE "B"-OLABURU

*FEDERACION  
BIZKAINA  
DE PELOTA VASCA*



*BIZKAIKO  
EUSKO PILOTA  
FEDERAKUNTZA*

25 Marzo-Martxo

DANOK LAGUNAK-KURENE "B"  
ARTZA-KURENE "A"  
LAGUN ONAK-OLGETAN  
TXUMULUXUETA-ADISKDIE



## **BIZKAIA CUP 2018**

### **MANO PAREJAS CADETE "B"-1**

### **ESKUZ BINAKA KADETE "B"-1**

21 Enero-Urtarrila	ATXARTE "R"-DANAK BAT USANSOLO-KURENE "B" ADISKIDE-ITSASALDE ATXONDO-BARBADUN "A"
28 Enero-Urtarrila	ITSASALDE-ATXONDO KURENE "B"-ADISKIDE DANAK BAT-USANSOLO BIDE BIETA "P"-ATXARTE "R"
4 Febrero-Otsaila	USANSOLO-BIDE BIETA "P" ADISKIDE-DANAK BAT ATXONDO-KURENE "B" BARBADUN "A"-ITSASALDE
18 Febrero-Otsaila	KURENE "B"-BARBADUN "A" DANAK BAT-ATXONDO BIDE BIETA "P"-ADISKIDE ATXARTE "R"-USANSOLO
25 Febrero-Otsaila	ADISKIDE-ATXARTE "R" ATXONDO-BIDE BIETA "P" BARBADUN "A"-DANAK BAT ITSASALDE-KURENE "B"
4 Marzo-Martxoa	DANAK BAT-ITSASALDE BIDE BIETA "P"-BARBADUN "A" ATXARTE "R"-ATXONDO USANSOLO-ADISKIDE
11 Marzo-Martxoa	ATXONDO-USANSOLO BARBADUN "A"-ATXARTE "R" ITSASALDE-BIDE BIETA "P" KURENE "B"-DANAK BAT
18 Marzo-Martxoa	BIDE BIETA "P"-KURENE "B" ATXARTE "R"-ITSASALDE USANSOLO-BARBADUN "A" ADISKIDE-ATXONDO

*FEDERACION  
BIZKAINA  
DE PELOTA VASCA*



*BIZKAIKO  
EUSKO PILOTA  
FEDERAKUNTZA*

25 Marzo-Martxo

BARBADUN “A”-ADISKIDE  
ITSASALDE-USANSOLO  
KURENE “B”-ATXARTE “R”  
DANAK BAT-BIDE BIETA “P”



## BIZKAIA CUP 2018

### MANO PAREJAS CADETE "B"-2

### ESKUZ BINAKA KADETE "B"-2

21 Enero-Urtarrila	ATXARTE "E"-ZALDUA BESAGAIN-LEZAMA "L" KURENE "S"-MARKINA BIDE BIETA "D"-DANOK LAGUNAK "P"
28 Enero-Urtarrila	MARKINA-BIDE BIETA "D" LEZAMA "L"-KURENE "S" ZALDUA-BESAGAIN DURANGO-ATXARTE "E"
4 Febrero-Otsaila	BESAGAIN-DURANGO KURENE "S"-ZALDUA BIDE BIETA "D"-LEZAMA "L" DANOK LAGUNAK "P"-MARKINA
18 Febrero-Otsaila	LEZAMA "L"-DANOK LAGUNAK "P" ZALDUA-BIDE BIETA "D" DURANGO-KURENE "S" ATXARTE "E"-BESAGAIN
25 Febrero-Otsaila	KURENE "S"-ATXARTE "E" BIDE BIETA "D"-DURANGO DANOK LAGUNAK "P"-ZALDUA MARKINA-LEZAMA "L"
4 Marzo-Martxoa	ZALDUA-MARKINA DURANGO-DANOK LAGUNAK "P" ATXARTE "E"-BIDE BIETA "D" BESAGAIN-KURENE "S"
11 Marzo-Martxoa	BIDE BIETA "D"-BESAGAIN DANOK LAGUNAK "P"-ATXARTE "E" MARKINA-DURANGO LEZAMA "L"-ZALDUA
18 Marzo-Martxoa	DURANGO-LEZAMA "L" ATXARTE "E"-MARKINA BESAGAIN-DANOK LAGUNAK "P" KURENE "S"-BIDE BIETA "D"

*FEDERACION  
BIZKAINA  
DE PELOTA VASCA*



*BIZKAIKO  
EUSKO PILOTA  
FEDERAKUNTZA*

25 Marzo-Martxo

DANOK LAGUNAK “P”-KURENE “S”  
MARKINA-BESAGAIN  
LEZAMA “L”-ATXARTE “E”  
ZALDUA-DURANGO



## **BIZKAIA CUP 2018**

### **MANO PAREJAS CADETE "B"-3**

### **ESKUZ BINAKA KADETE "B"-3**

21 Enero-Urtarrila	BALMASEDA-BIDE BIETA "R" ARTZA-LEZAMA "Z" GALLARTA-BARBADUN "B" OLGETAN-DANOK LAGUNAK "L"
28 Enero-Urtarrila	DANOK LAGUNAK "L"-BALMASEDA BARBADUN "B"-OLGETAN LEZAMA "Z"-GALLARTA BIDE BIETA "R"-ARTZA
4 Febrero-Otsaila	BALMASEDA-ARTZA GALLARTA-BIDE BIETA "R" OLGETAN-LEZAMA "Z" DANOK LAGUNAK "L"-BARBADUN "B"
18 Febrero-Otsaila	BARBADUN "B"-BALMASEDA LEZAMA "Z"-DANOK LAGUNAK "L" BIDE BIETA "R"-OLGETAN ARTZA-GALLARTA
25 Febrero-Otsaila	BALMASEDA-GALLARTA OLGETAN-ARTZA DANOK LAGUNAK "L".BIDE BIETA "R" BARBADUN "B"-LEZAMA "Z"
11 Marzo-Martxoa	BALMASEDA-LEZAMA "Z" BIDE BIETA "R"-BARBADUN "B" ARTZA-DANOK LAGUNAK "L" GALLARTA-OLGETAN
25 Marzo-Martxoa	OLGETAN-BALMASEDA DANOK LAGUNAK "L"-GALLARTA BARBADUN "B"-ARTZA LEZAMA "Z"-BIDE BIETA "R"



## **BIZKAIA CUP 2018**

### **MANO PAREJAS JUVENIL "A"-1**

### **ESKUZ BINAKA GAZTEA "A"-1**

21 Enero-Urtarrila	DANOK LAGUNAK-ATXONDO "A" LAGUN ARTEA-OLABURU "V" ADISKIDE-USANSOLO "B"
28 Enero-Urtarrila	OLABURU "V"-ADISKIDE ATXONDO "A"-LAGUN ARTEA LEA-DANOK LAGUNAK
4 Febrero-Otsaila	LAGUN ARTEA-LEA ADISKIDE-ATXONDO "A" USANSOLO "B"-OLABURU "V"
18 Febrero-Otsaila	ATXONDO "A"-USANSOLO "B" LEA-ADISKIDE DANOK LAGUNAK-LAGUN ARTEA
4 Marzo-Martxoa	ADISKIDE-DANOK LAGUNAK USANSOLO "B"-LEA OLABURU "V"-ATXONDO "A"
11 Marzo-Martxoa	LEA-OLABURU "V" DANOK LAGUNAK-USANSOLO "B" LAGUN ARTEA-ADISKIDE
18 Marzo-Martxoa	USANSOLO "B"-LAGUN ARTEA OLABURU "V"-DANOK LAGUNAK ATXONDO "A"-LEA





## **BIZKAIA CUP 2018**

### **MANO PAREJAS JUVENIL "A"-2**

### **ESKUZ BINAKA GAZTEA "A"-2**

21 Enero-Urtarrila	DANAK BAT-ATXONDO "E" OLABURU "U"-LAGUN ONAK HARTZAK-USANSOLO "A"
28 Enero-Urtarrila	LAGUN ONAK-HARTZAK ATXONDO "E"-OLABURU "U" UPO MENDI-DANAK BAT
4 Febrero-Otsaila	OLABURU "U"-UPO MENDI HARTZAK-ATXONDO "E" USANSOLO "A"-LAGUN ONAK
18 Febrero-Otsaila	ATXONDO "E"-USANSOLO "A" UPO MENDI-HARTZAK DANAK BAT-OLABURU "U"
4 Marzo-Martxoa	HARTZAK-DANAK BAT USANSOLO "A"-UPO MENDI LAGUN ONAK-ATXONDO "E"
11 Marzo-Martxoa	UPO MENDI-LAGUN ONAK DANAK BAT-USANSOLO "A" OLABURU "U"-HARTZAK
18 Marzo-Martxoa	USANSOLO "A"-OLABURU "U" LAGUN ONAK-DANAK BAT ATXONDO "E"-UPO MENDI



## BIZKAIA CUP 2018

### MANO PAREJAS JUVENIL "B"-1

### ESKUZ BINAKA GAZTEA "B"-1

21 Enero-Urtarrila	MARKINA-ARTZA USANSOLO-ARKUPE HORI HORI-LEMOA LEA-IGORRE "B"
28 Enero-Urtarrila	IGORRE "B"-MARKINA LEMOA-LEA ARKUPE-HORO HORI ARTZA-USANSOLO
4 Febrero-Otsaila	MARKINA-USANSOLO HORI HORI-ARTZA LEA-ARKUPE IGORRE "B"-LEMOA
18 Febrero-Otsaila	LEMOA-MARKINA ARKUPE-IGORRE "B" ARTZA-LEA USANSOLO-HORI HORI
4 Marzo-Martxoa	MARKINA-HORI HORI LEA-USANSOLO IGORRE "B"-ARTZA LEMOA-ARKUPE
11 Marzo-Martxoa	MARKINA-ARKUPE ARTZA-LEMOA USANSOLO-IGORRE "B" HORI HORI-LEA
18 Marzo-Martxoa	LEA-MARKINA IGORRE "B"-HORI HORI LEMOA-USANSOLO ARKUPE-ARTZA



## **BIZKAIA CUP 2018**

### **MANO PAREJAS JUVENIL "B"-2**

### **ESKUZ BINAKA GAZTEA "B"-2**

21 Enero-Urtarrila	GALLARTA-BILBAO GURE KIROLA-ITSASALDE BESAGAIN-IGORRE "G"
28 Enero-Urtarrila	ITSASALDE-BESAGAIN BILBAO-GURE KIROLA BARBADUN-GALLARTA
4 Febrero-Otsaila	GURE KIROLA-BARBADUN BESAGAIN-BILBAO IGORRE "G"-ITSASALDE
18 Febrero-Otsaila	BILBAO-IGORRE "G" BARBADUN-BESAGAIN GALLARTA-GURE KIROLA
4 Marzo-Martxoa	BESAGAIN-GALLARTA IGORRE "G"-BARBADUN ITSASALDE-BILBAO
11 Marzo-Martxoa	BARBADUN-ITSASALDE GALLARTA-IGORRE "G" GURE KIROLA-BESAGAIN
18 Marzo-Martxoa	IGORRE "G"-GURE KIROLA ITSASALDE-GALLARTA BILBAO-BARBADUN



## **BIZKAIA CUP 2018**

### **MANO PAREJAS SENIOR "A"-1**

### **ESKUZ BINAKA NAGUSIA "A"-1**

21 Enero-Urtarrila	DANOK LAGUNAK-USANSOLO "A" MARKINA "U"-LEA HORI HORI-OLABURU LEMOA-ADISKIDE "M"
28 Enero-Urtarrila	OLABURU-LEMOA LEA-HORI HORI USANSOLO "A"-MARKINA "U" DURANGO "A"-DANOK LAGUNAK
4 Febrero-Otsaila	MARKINA "U"-DURANGO "A" HORI HORI-USANSOLO "A" LEMOA-LEA ADISKIDE "M"-OLABURU
18 Febrero-Otsaila	LEA-ADISKIDE "M" USANSOLO "A"-LEMOA DURANGO "A"-HORI HORI DANOK LAGUNAK-MARKINA "U"
25 Febrero-Otsaila	HORI HORI-DANOK LAGUNAK LEMOA-DURANGO "A" ADISKIDE "M"-USANSOLO "A" OLABURU-LEA
4 Marzo-Martxoa	USANSOLO "A"-OLABURU DURANGO "A"-ADISKIDE "M" DANOK LAGUNAK-LEMOA MARKINA "U"-HORI HORI
11 Marzo-Martxoa	LEMOA-MARKINA "U" ADISKIDE "M"-DANOK LAGUNAK OLABURU-DURANGO "A" LEA-USANSOLO "A"
18 Marzo-Martxoa	DURANGO "A"-LEA DANOK LAGUNAK-OLABURU MARKINA "U"-ADISKIDE "M" HORI HORI-LEMOA

*FEDERACION  
BIZKAINA  
DE PELOTA VASCA*



*BIZKAIKO  
EUSKO PILOTA  
FEDERAKUNTZA*

25 Marzo-Martxo

ADISKIDE "M"-HORI HORI  
OLABURU-MARKINA "U"  
LEA-DANOK LAGUNAK  
USANSOLO "A" DURANGO "A"



## **BIZKAIA CUP 2018**

### **MANO PAREJAS SENIOR "A"-2**

### **ESKUZ BINAKA NAGUSIA "A"-2**

21 Enero-Urtarrila	DANAK BAT-ADISKIDE "A" OLGETAN-MARKINA "A" LEZAMA-USANSOLO "B" LAGUN ARTEA-KURENE
28 Enero-Urtarrila	USANSOLO "B"-LAGUN ARTEA MARKINA "A"-LEZAMA ADISKIDE "A"-OLGETAN DURANGO "O"-DANAK BAT
4 Febrero-Otsaila	OLGETAN-DURANGO "O" LEZAMA-ADISKIDE "A" LAGUN ARTEA-MARKINA "A" KURENE-USANSOLO "B"
18 Febrero-Otsaila	MARKINA "A"-KURENE ADISKIDE "A"-LAGUN ARTEA DURANGO "O"-LEZAMA DANAK BAT-OLGETAN
25 Febrero-Otsaila	LEZAMA-DANAK BAT LAGUN ARTEA-DURANGO "O" KURENE-ADISKIDE "A" USANSOLO "B"-MARKINA "A"
4 Marzo-Martxoa	ADISKIDE "A"-USANSOLO "B" DURANGO "O"-KURENE DANAK BAT-LAGUN ARTEA OLGETAN-LEZAMA
11 Marzo-Martxoa	LAGUN ARTEA-OLGETAN KURENE-DANAK BAT USANSOLO "B"-DURANGO "O" MARKINA "A"-ADISKIDE "A"
18 Marzo-Martxoa	DURANGO "O"-MARKINA "A" DANAK BAT-USANSOLO "B" OLGETAN-KURENE LEZAMA-LAGUN ARTEA

*FEDERACION  
BIZKAINA  
DE PELOTA VASCA*



*BIZKAIKO  
EUSKO PILOTA  
FEDERAKUNTZA*

25 Marzo-Martxo

KURENE-LEZAMA  
USANSOLO "B"-OLGETAN  
MARKINA "A"-DANAK BAT  
ADISKIDE "A"-DURANGO "O"



## BIZKAIA CUP 2018

### MANO PAREJAS SENIOR "B"-1

### ESKUZ BINAKA NAGUSIA "B"-1

21 Enero-Urtarrila	ERDU "E"-BESAGAIN DANOK LAGUNAK-IZARRA "C" BARBADUN-HARTZAK "I" OLABURU-LEA "K" ZALDUA-IZARRA "F"
28 Enero-Urtarrila	IZARRA "F"-ERDU "E" LEA "K"-ZALDUA HARTZAK "I"-OLABURU IZARRA "C"-BARBADUN BESAGAIN-DANOK LAGUNAK
4 Febrero-Otsaila	ERDU "E"-DANOK LAGUNAK BARBADUN-BESAGAIN OLABURU-IZARRA "C" ZALDUA-HARTZAK "I" IZARRA "F"-LEA "K"
18 Febrero-Otsaila	LEA "K"-ERDU "E" HARTZAK "I"-IZARRA "F" IZARRA "C"-ZALDUA BESAGAIN-OLABURU DANOK LAGUNAK-BARBADUN
25 Febrero-Otsaila	ERDU "E"-BARBADUN OLABURU-DANOK LAGUNAK ZALDUA-BESAGAIN IZARRA "F"-IZARRA "C" LEA "K"-HARTZAK "I"
4 Marzo-Martxo	HARTZAK "I"-ERDU "E" IZARRA "C"-LEA "K" BESAGAIN-IZARRA "F" DANOK LAGUNAK-ZALDUA BARBADUN-OLABURU





11 Marzo-Martxo	ERDU "E"-OLABURU ZALDUA-BARBADUN IZARRA "F"-DANOK LAGUNAK LEA "K"-BESAGAIN HARTZAK "I"-IZARRA "C"
18 Marzo-Martxo	ERDU "E"-IZARRA "C" BESAGAIN-HARTZAK "I" DANOK LAGUNAK-LEA "K" BARBADUN-IZARRA "F" OLABURU-ZALDUA
25 Marzo-Martxo	ZALDUA-ERDU "E" IZARRA "F"-OLABURU LEA "K"-BARBADUN HARTZAK "I"-DANOK LAGUNAK IZARRA "C"-BESAGAIN



## **BIZKAIA CUP 2018**

### **MANO PAREJAS SENIOR "B"-2**

### **ESKUZ BINAKA NAGUSIA "B"-2**

21 Enero-Urtarrila	DANAK BAT-LEZAMA LEA "L"-UPO MENDI ADISKIDE-HARTZAK "U" KURENE-ARKUPE BALMASEDA-IZARRA "T"
28 Enero-Urtarrila	ARKUPE-BALMASEDA HARTZAK "U"-KURENE UPO MENDI-ADISKIDE LEZAMA-LEA "L" ERDU "I"-DANAK BAT
4 Febrero-Otsaila	LEA "L"-ERDU "I" ADISKIDE-LEZAMA KURENE-UPO MENDI BALMASEDA-HARTAK "U" IZARRA "T"-ARKUPE
11 Febrero-Otsaila	HARTZAK "U"-IZARRA "T" UPO MENDI-BALMASEDA LEZAMA-KURENE ERDU "I"-ADISKIDE DANAK BAT-LEA "L"
18 Febrero-Otsaila	ADISKIDE-DANAK BAT KURENE-ERDU "I" BALMASEDA-LEZAMA IZARRA "T"-UPO MENDI ARKUPE-HARTZAK "U"
25 Febrero-Otsaila	UPO MENDI-ARKUPE LEZAMA-IZARRA "T" ERDU "I"-BALMASEDA DANAK BAT-KURENE LEA "L"-ADISKIDE
4 Marzo-Martxoa	KURENE-LEA "L" BALMASEDA-DANAK BAT IZARRA "T"-ERDU "I" ARKUPE-LEZAMA HARTZAK "U"-UPO MENDI



7 Marzo-Martxo	LEZAMA-HARTZAK “U” ERDU “I”-ARKUPE DANAK BAT-IZARRA “T” LEA “L”-BALMASEDA ADISKIDE-KURENE
11 Marzo-Martxo	BALMASEDA-ADISKIDE IZARRA “T”-LEA “L” ARKUPE-DANAK BAT HARTZAK “U”-ERDU “I” UPO MENDI-LEZAMA
18 Marzo-Martxo	ERDU “I”-UPO MENDI DANAK BAT-HARTZAK “U” LEA “L”-ARKUPE ADISKIDE-IZARRA “T” KURENE-BALMASEDA
25 Marzo-Martxo	IZARRA “T”-KURENE ARKUPE-ADISKIDE HARTZAK “U”-LEA “L” UPO MENDI-DANAK BAT LEZAMA-ERDU “I”



## **BIZKAIA CUP 2018**

### **MANO PAREJAS SENIOR "C"-1**

### **ESKUZ BINAKA NAGUSIA "C"-1**

21 Enero-Urtarrila	LEA "B"-LAGUN ARTEA BILBAO "Z"-GALLARTA "G" BALMASEDA "I"-ITSASALDE JOKO ALAI "C"-LEMOA
28 Enero-Urtarrila	LEMOA-LEA "B" ITSASALDE-JOKO ALAI "C" GALLARTA "G"-BALMASEDA "I" LAGUN ARTEA-BILBAO "Z"
4 Febrero-Otsaila	LEA "B"-BILBAO "Z" BALMASEDA "I"-LAGUN ARTEA JOKO ALAI "C"-GALLARTA "G" LEMOA-ITSASALDE
18 Febrero-Otsaila	ITSASALDE-LEA "B" GALLARTA "G"-LEMOA LAGUN ARTEA-JOKO ALAI "C" BILBAO "Z"-BALMASEDA "I"
4 Marzo-Martxoa	LEA "B"-BALMASEDA "I" JOKO ALAI "C"-BILBAO "Z" LEMOA-LAGUN ARTEA ITSASALDE-GALLARTA "G"
11 Marzo-Martxoa	LEA "B"-GALLARTA "G" LAGUN ARTEA-ITSASALDE BILBAO "Z"-LEMOA BALMASEDA "I"-JOKO ALAI "C"
18 Marzo-Martxoa	JOKO ALAI "C"-LEA "B" LEMOA-BALMASEDA "I" ITSASALDE-BILBAO "Z" GALLARTA "G"-LAGUN ARTEA



## **BIZKAIA CUP 2018**

### **MANO PAREJAS SENIOR "C"-2**

### **ESKUZ BINAKA NAGUSIA "C"-2**

21 Enero-Urtarrila	KURENE-LEA "A" BILBAO "G"-GALLARTA "M" JOKO ALAI "S"-BARBADUN ARKUPE-GURE KIROLA "B"
28 Enero-Urtarrila	GURE KIROLA "B"-KURENE BARBADUN-ARKUPE GALLARTA "M"-JOKO ALAI "S" LEA "A"-BILBAO "G"
4 Febrero-Otsaila	KURENE-BILBAO "G" JOKO ALAI "S"-LEA "A" ARKUPE-GALLARTA "M" GURE KIROLA "B"-BARBADUN
18 Febrero-Otsaila	BARBADUN-KURENE GALLARTA "M"-GURE KIROLA "B" LEA "A"-ARKUPE BILBAO "G"-JOKO ALAI "S"
4 Marzo-Martxoa	KURENE-JOKO ALAI "S" ARKUPE-BILBAO "G" GURE KIROLA "B"-LEA "A" BARBADUN-GALLARTA "M"
11 Marzo-Martxoa	KURENE-GALLARTA "M" LEA "A"-BARBADUN BILBAO "G"-GURE KIROLA "B" JOKO ALAI "S"-ARKUPE
18 Marzo-Martxoa	ARKUPE-KURENE GURE KIROLA "B"-JOKO ALAI "S" BARBADUN-BILBAO "G" GALLARTA "M"-LEA "A"



## **BIZKAIA CUP 2018**

### **MANO PAREJAS SENIOR "C"-3**

### **ESKUZ BINAKA NAGUSIA "C"-3**

21 Enero-Urtarrila	MARKINA-ERDU OIZPE-OLABURU GALLARTA "L"-BALMASEDA "A" ADISKIDE-GURE KIROLA "E"
28 Enero-Urtarrila	BALMASEDA "A"-ADISKIDE OLABURU-GALLARTA "L" ERDU-OIZPE GALLARTA "LO"-MARKINA
4 Febrero-Otsaila	OIZPE-GALLARTA "LO" GALLARTA "L"-ERDU ADISKIDE-OLABURU GURE KIROLA "E"-BALMASEDA "A"
18 Febrero-Otsaila	OLABURU-GURE KIROLA "E" ERDU-ADISKIDE GALLARTA "LO"-GALLARTA "L" MARKINA-OIZPE
25 Febrero-Otsaila	GALLARTA "L"-MARKINA ADISKIDE-GALLARTA "LO" GURE KIROLA "E"-ERDU BALMASEDA "A"-OLABURU
4 Marzo-Martxoa	ERDU-BALMASEDA "A" GALLARTA "LO"-GURE KIROLA "E" MARKINA-ADISKIDE OIZPE-GALLARTA "L"
7 Marzo-Martxoa	ADISKIDE-OIZPE GURE KIROLA "E"-MARKINA BALMASEDA "A"-GALLARTA "LO" OLABURU-ERDU
11 Marzo-Martxoa	GALLARTA "LO"-OLABURU MARKINA-BALMASEDA "A" OIZPE-GURE KIROLA "E" GALLARTA "L"-ADISKIDE

*FEDERACION  
BIZKAINA  
DE PELOTA VASCA*



*BIZKAIKO  
EUSKO PILOTA  
FEDERAKUNTZA*

18 Marzo-Martxoa

GURE KIROLA “E”-GALLARTA “L”  
BALMASEDA “A”-OIZPE  
OLABURU-MARKINA  
ERDU-GALLARTA “LO”